1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

 EDITAL Nº 009/2024

 RESPOSTA AO RECURSO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Concurso Público do Município de Guaíra, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais conforme disposto no artigo 37, inciso II da Constituição

Federal, nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei

Municipal n° 1246/2003 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 1247/2003 e suas posteriores

alterações, Lei Municipal nº 1965/2015 e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente

do Município de Guaíra, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO o Edital de Resposta do Recurso do

Edital de Homologação das Inscrições no Processo de Seleção de Pessoal – Concurso Público nº 001

- Edital n˚ 01.001/2024, como segue:

Art. 1º Ficam DEFERIDOS os recursos apresentados ao Edital de Homologação das

Inscrições, conforme a seguir:

Nº de
Inscrição

Cargo Candidato(a)

153354
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

ANA PAULA SOUZA SALVIANO BORBA

153561 AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS EDUARDO FONSECA CORREIA

153572
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
USF 06 - JARDIM FUTURA

EDUARDO FONSECA CORREIA

154511 AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS NEI VARGAS SOARES APARECIDO

153531
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

SIRLENE DA SILVA PEDRAS DOS SANTOS

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 18 de novembro de 2024.

HERALDO TRENTO

Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 19/11/2024. Edição 3156
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ e no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 13147 de 19.11.2024
– página B4 caderno de publicações legais

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/